decem  franchorum,  separatim  et  divisim,  prout  in  talibus  est  lieri 

consuetum,  si  cepeiunt  seu  secum  deportaverunt  de  dicta  \alle 
videlicet  bona  mobilia,  de  quibus  non  fuerit  domino  nostro  dalphino 

solutum,  seu  si  sciunt  vel  noverunt  quoniam  aliqua  ex  ipsis  bonis 

ceperunt,  de  quibus  non  fuerit  solutum  domino  ;  vobis  verbotenus 

veritateni  dicant,  qaid  inde  ceperint  seu  noverint  de  et  super  premis- 
sis,  sic  et  taliter  super  premissis  vos  habentes,  quod  possitis  de  bona 

diligencia  comendari,  examinacionem  super  premissis  factam  nobis 
hinc  ad  diem  lune  proximum  apud  Vallemputam  mit[t]atis  sub 

sigillo  vestro  sigillatam. 

Datum  in  Valleputa,  die  xi  mensis  julii,  anno  Domini  millesimo 
trecentesimo  octogesimo  quinto. 
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4.  —  1893,  22  mars,  MentouUes.  —  1/ inquisiteur  Antoine  Aillaud  donne  à 
Pierre  Motel,  châtelain  de  Valpute,  certificat , pour  les  auditeurs  des  comptes 

du  Dauphiné,  des  vacations  consacrées  par  ce  châtelain  au  service  de  l'In- 
quisition. 

Original,  Arch.  Isère,  B  /|352. 

Frater  Anthonius  Alhaudi,  ordinis  Minorum,  sacre  tlieologie 
magister,  inquisitor  heretice  pravitatis  in  Arclalensi,  Ebrediinensi, 
Yionnensi  provinciis,  necnon  in  tolo  Dalphinatu,  Alboni,  Sabaudie, 

Yionnensis,  Diensis,  A'alcnlinonsis,  Yenavssini,  etc.,  voibis.  dominis 
compnlornm  dalphinaliiim  auditoribus,  notum  [barum]  série  facimus 

et  manifestnm  per  présentes,  quod  Petrns  Motet,  castellanus  Yallis- 
pule,  tam  in  associando  et  transducendo  aliquos  relapsos,  et  aliquos 
alios  de  beresi  et  fautoria  hereticorum  diffamalos,  de  anno  Domini 

millesimo  trecenlosimo  nonagesimo  secundo,  et  de  mense  decembris, 

quam  e\ec[utioni  débile deniandando,  vacavit  quinquedicbus.  Item,  de 
anno  quo  supra,  computando  ab  Incarnatione.  de  inense  februarii 
expectando  etiam  nostram  diflinitivam  sententiam  Brianczonii  latam, 

quam  otiam  aliquos  dies  delatos^  ducendo  prius  Brianczonium  vacavit 
quinque  diobus.  Item  de  anno  et  mense  immédiate  quibus  supra,  nos 
associando  et  nostram  diflinitivam  sententiam  [exspectando]  inSancto 

Martino  de  Cayreria  lalam,  duobus  diebus. 
In  quorum  omnium  testimonium  bas  nostras  litteras  testimoniales 

eidem  castellano  fieri  jussimuspemianum  Matbei  Fasii  de  Ebreduno, 
dicti  nostri  sacri  Inquisilionis  olTicii  notarii,  sigilloque  rnemorati